
ODBORNÁ RADA MLÁDEŽE 19.08.2020 

 

Přítomni:D. Krajmerová, I. Havel, J.Bureš, J.Ondrák, I, Švichká, M.Pytel, J.Bidmon, S.Konečná 

Omluveni: P.Uher, J.Heger, T. Kmošek, M.Malíšková 

Hosté:  J Bílek 

1 Schválení návrhu dotací k projednání na VV. 

 Městečko Trnávka  20000Kč 

 Sušice    5000Kč 

Lubná   20000Kč 

Jarošov   7200Kč 

Desná   10000Kč 

Hradec nad Svitavou 18500Kč 

Kamenec  12000Kč 

Jevíčko   27000Kč 

2   Doporučení k čerpání dotací na vzdělávání – směrnice Plamene a dorostu se budou nakupovat,   

příručky k specializacím a odbornostem zdarma zajistí J. Bidmon. Budou se hradit i kancelářské 

potřeby související se vzděláváním. Je nutno hledat pořadatele školení rozhodčích 2021. 

3 Je nutno projednat revize (pokud jsou nutné) elektrického zařízení OSH které se půjčuje 

pořadatelům akcí. V každém případě je nutno nahradit prodlužovačku která má jen 2 vodiče 

bez ochranné O. Řešit i pro budoucnost. 

4 Školení rozhodčích 11.09.2020 v Jevíčku - probrat zvláště: organizaci soutěže, hodnocení a 

provedení uzlů, upřesnění topografie, Vhodný, nevhodný – je doporučeno na úrovni okresu u 

kategorie „mladší“ povolit použití podstatných jmen. VV navrhnout 70Kč na osobu na 

občerstvení při školení. 

5 Mladějov závěr soutěží se neuskuteční. 

6 Pohár na 60m – konečné pořadí bude určeno součtem dvou lepších časů ze závodů v Jevíčku a 

Kamenci. V případě neúčasti v závodě je počítán čas 99,999. Kvalifikace na případné 

mistrovství pro ročník 2005 bude uskutečněna spolu s jarním kolem Plamen. Ceny budou 

pouze pro první 3 místa v každé kategorii. Ceny zajistí spolu s diplomy J Bidmon. 

Zapsal: D. Krajmerová 

Ověřil: I Havel, J. Bureš 


